平成 29 年６月 14 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：東証第一部・名証第一部）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

 （URL http://www.chuco.co.jp/）

総合商研株式会社との包括連携協定締結に関するお知らせ

当社はこのたび、総合商研株式会社（以下、総合商研）との間で、以下のとおり包括連携協定を締結いたしました

のでお知らせします。

１．目的

当社と総合商研は、包括的な連携のもと相互に協力し、両社が有する資産や機能を有効活用し、地域社会に貢

献することを目的として協定を締結いたします。

２．内容等

当社と総合商研は、前述の目的を達成するため、次に掲げる分野について、連携・協力いたします。

(1) 地域生活情報誌等、広告媒体に関すること

(2) 共同新規事業に関すること

(3) その他相互に連携協力することが必要と認められる事項に関すること

３．相手先の概要

(1)  名 称 総合商研株式会社

(2)  所 在 地 〒007-0802 北海道札幌市東区東苗穂２条３丁目４-48

(3)  代 表 者 片岡 廣幸

(4)  主 な 事 業 内 容 情報コミュニケーション事業

(5) 資 本 金 411,920 千円

(6) 設 立 年 月 昭和 47 年 12 月

(7) 大株主及び持株比率 合同会社実力養成会 26.08％

(8) 当 社 と の 関 係 記載すべき資本関係、人的関係、関連当事者関係はありません。

(9) 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成 26 年 7月期 平成 27 年 7月期 平成 28 年 7月期

 連結純資産 2,079,873 千円 2,116,622 千円 2,038,309 千円

 連結総資産 7,662,437 千円 8,112,902 千円 8,597,540 千円

 １株当たり連結純資産 692.09 円 705.03 円 679.18 円

 連結売上高 15,525,410 千円 15,683,407 千円 16,376,971 千円

 連結営業利益 254,833 千円 76,983 千円 86,399 千円

 連結経常利益 279,220 千円 86,261 千円 113,477 千円

 親会社株主に帰属する当期純利益 182,209 千円 41,005 千円 91,203 千円

 １株当たり連結当期純利益 61.44 円 13.65 円 30.39 円

 １株当たり配当金 15.00 円 20.00 円 20.00 円

４．日程

(1) 取締役会決議日  平成 29年６月 ２ 日

(2) 契約締結日    平成 29 年６月 14日

(3) 連携開始日    平成 29 年６月 14日

５．今後の見通し

包括連携協定により業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はありません。

以 上